SAINTE-BAUME

RALLYCIRCUIT FFSA)

LIGE DU SPORT AUTOMOEILE
17, 18 & 19 Décembre 2021
ITINERAIRES ET CONTRéLES PROVENCE ALPES COTE D'AZUR
ETAPE 1 Vendredi 17 décembre 2021 Lever du Soleil 08h03 / Coucher du Soleil 17h03
CH/ES Lieux Distance | Distance| Distance | Temps lére Derniére
E.S. Liaison | Totale | Imparti| Voiture VHC| Voiture
CHO [Sortie Parc Fermé -Entrée Assistance 00,000 | 00,000 | 00,000 | O0hOO 13h00 15h40 s
ASSISTANCE "A" 00h10
Distance jusqu'a la prochaine assistance 90,010 =
CH OA |Sortie Assistance - Circuit Paul Ricard 41,670 00hb55 13h10 15h50 ¢
CH1 |SurlaD2 41670 |4sssokmn|  14h05 16h45 | T
Neutralisation 00,110 | 41,780 | 00hO3 I
ES1 |L'Espigoulier (13) 11,730 53,510 | 00h40 14h08 16h48 | O
CH2 |Surlab? 16,770 | 70,280 | 42780 km/h 14h48 17h28 N
Neutralisation 00,080 | 70,360 | 00hO3
ES 2 |Les Bastides (13) 07,050 77,410 | OOhz5 14h51 17h41
CH 2A |Entrée Parc Fermé - Circuit Paul Ricard 12600 | 90,010 | 46,140 km/h 15h16 17h56 1
ETAPE 2 Samedi 18 décembre 2021 Lever du Soleil 08h04 / Coucher du Soleil 17h03
CH/ES Lieux Distance | Distance| Distance | Temps lére Derniére
E.S. Liaison | Totale | Imparti| Voiture VHC| Voiture
CH 2B |Sortie Parc Fermé - Entrée Assistance 00,000 07h30 10h00
ASSISTANCE "B" 00h30
Distance jusqu'a la prochaine assistance 128,725 S
CH 2C |Sortie d'Assistance - Circuit Paul Ricard 00,000 00h20 08h00 10h30 | g
CH3 |[SurlaD 3D 12,000 | 102,010 | 35640 km/h 08h20 10h50 | ¢
Neutralisation 00,105 | 102,115 | O0OhO3 T
ES 3 |Le Grand Caunet (13) 06,890 109,005 | O0h40 08h23 10n53 | |
CH4 |SurlaD?2 15,990 | 124,995 | 34,240 km/n 09h03 11h33 | O
Neutralisation 00,130 | 125,125 | 00hO3 N
ES 4 |La Sainte Baume (13) 17,960 143,085 | O0Oh55 0%h06 11h36
CH5 |Surle DFCI S 42 23,800 166,885 10n01 12h31
Neutralisation 00,120| 167,005 | O0hO3 2
£55 |Rougiers - Mazaugues (83) 12,060 179,065 | 01n10 10h04 12h34
CH 5A |[Entrée Regroupement - Circuit Paul Ricard 39,670 | 218,735 | 44340 km/n 11h14 13h44
REGROUPEMENT - Circuit Paul Ricard 30 Minutes Maxi
CH 5B |[Sortie Regroupement - Entrée Assistance 00,000 11h44 14h14
ASSISTANCE "C" 00h30
Distance jusqu'a la prochaine assistance 128,695
CH5C |Sortie d'Assistance - Circuit Paul Ricard 00,000 00h20 12h14 14h44
CH6 Sur laD 3D 12,000 | 230,735 | 35640 km/h 12h34 15h04 >
Neutralisation 00,105 | 230,840 | 00hO3 E
ES 6 |Le Grand Caunet (13) 06,890 237,730 | O0Oh40 12h37 15h07 | ¢
CH7 |SurlaD?2 15,990 | 253,720 | 34,240 km/n 13h17 15h47 | |
Neutralisation 00,130 | 253,850 | O0OhO3 0
ES 7 |La Sainte Baume (13) 17,960 271,810 | 0O0Oh55 13h20 15050 | N
CH8 |[Surle DFCI S 42 23,820 295,630 | 45600 km/n 14n15 16h45
Neutralisation 00,120 295,750 | O0OhO3
£S5 8 |Rougiers - Mazaugues (83) 12,060 307,810 | 01n10 14h18 16h48 | 3
CH 8A |Entrée Assistance - Circuit Paul Ricard 39620 | 347,430 | 44340 km/h 15h28 17h58




ASSISTANCE "D" 00h30
CH 8B |Sortie Assistance - Circuit Paul Ricard 00,100 00h05 15h58 18h28
CH 8C |Entrée Parc fermé - Circuit Paul Ricard 347,530 16h03 18h33
ETAPE 3  Dimanche 19 décembre 2021 Lever du Soleil 08h05 / Coucher du Soleil 17h04
CH/ES Lieux Distance|Distance| Distance | Temps lére Derniére
E.S. Liaison | Totale |Imparti|Voiture VHC| Voiture
CH 8D |Parc Fermé OUT- Entrée Assistance IN 00,000 08h00 10h30 | e
ASSISTANCE "D" 00h15 ;
CH9 |[Circuit 08h15 10h45 | ;
Neutralisation 00h03 °
ES 9 |Circuit 07,000 354530 | O0h13 08hi18 10n48 | "
CH 9A [Entrée Regroupement IN 01410 | 355,940 | 38,800 km/n 08h31 11h01 | 4
REGROUPEMENT 35 Minutes Maxi
CH 9B |Regroupement OUT- Entrée Assistance IN 09h06 11h36 | e
ASSISTANCE "E" 00h45 z
CH 10 |[Rally 09h51 | 12h2l | |
Neutralisation 00hO03 o
ES 10 |Rally 07,500 363,440 | OOh17 09h54 12h24 | "
CH 10A |Entrée Regroupement IN 02,520 | 365,960 | 35400 km/h 10h11 12h41 | s
REGROUPEMENT 35 Minutes Maxi
CH 10B |Regroupement OUT- Entrée Assistance IN 10h46 13h16 | e
ASSISTANCE "F" 00h45 .
CHIl |6PX7 11h31 | 14h01 | |
Neutralisation 00h03 0
ES1] |6GPXT7 14,500 380,460 | O0hz27 11h34 14h04 | "
CH 11A [Entrée Regroupement IN 10,840 | 391,300 | 56,300 km/n 12h01 14h31 | 6
REGROUPEMENT 20 Minutes Maxi
CH 11B |Sortie Regroupement - Entrée Assistance 12h21 14hB1 |
ASSISTANCE "G" 00h45 z
CH 12 |Hbtel 13h06 | 15h36 | ;
Neutralisation 0O0h03 o
ES 12 |Hotel 10,000 401,300 | Oohz27 13h09 15h39 | "
CH 12A|Entrée Parc fermé IN 02,540 | 403,840 | 27.900 km/h 13h36 16h06 | 7
Parcours Total 1lére étape /Legl 18,780 Total 90,010
Parcours Total 2eéme étape /Leg2 73,820 Total 257,520
Parcours Total 3éme étape /Leg3 39,000 Total 56,310

Parcours Total

131,600

Total 403,840
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